

Orsalit tabs 24tabl. + Magnez z wit.B6 tabletki musujące 10tabl. 1zestaw

Cena: 21,94 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED S.A.
Opakowanie	24 tabl. (+10 tabl.)
Postać	tabl.mus.
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Zestaw promocyjny w skład którego wchodzi Orsalit tabs o smaku cytrynowym, 24 tabletki musujące oraz Magnez z witaminą B6, 10 tabletek musujących.

Orsalit tabs to tabletki musujące, które po tworzą napój nawadniający zawierający glukozę, sód i potas. Napój gasi pragnienie i uzupełnia poziom elektrolitów w organizmie.

Magnez oraz witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego poziomu metabolizmu energetycznego oraz zmniejszenia odczucia zmęczenia i znużenia, pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Zalecana do spożycia dzienna porcja

Sposób przygotowania Orsalit Tabs: 1 tabletkę musującą rozpuścić w 200 ml chłodnej wody. Dzienna porcja, która zapewnia poziom suplementacji niezbędnej do uzyskania wymienionych korzyści zdrowotnych to 4 tabletki.

Sposób przygotowania Magnez z witaminą B6: 1 tabletkę musującą rozpuścić w 200 ml chłodnej wody. Dzienna porcja, która zapewnia poziom suplementacji niezbędnej do uzyskania wymienionych korzyści zdrowotnych to 1 tabletki.

Składniki Orsalit Tabs

Regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; glukoza; substancja wypełniająca: sorbitole; diwęglan potasu; witamina C (kwas L-askorbinowy); aromaty, substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon, glikol polietylenowy; substancje słodzące: cyklaminy, sacharyny; barwnik: ryboflawiny.

4 tabletki zawierają: sód 620mg; potas 320mg (16%*); witamina C 320mg (400%*); glukoza 2000mg.

*RWS-Referencyjna Wartość Spożycia.

Składniki Magnez z witaminą B6

Regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; węglan magnezu; substancja wypełniająca: sorbitole; aromaty; substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon, glikol polietylenowy; proszek buraczany; barwnik: karoteny; substancje słodzące: cyklaminy, sacharyny; witamina B6 (chlorowodrek pirodyksyny).

1 tabletkę zawiera: magnez 115mg (31%*); witamina B6 0,7mg (50%*).

Ilość netto

24 tabletki musujące Orsalit tabl. + 10 tabletek musujacych Magnez z wit.B6

Przeciwwskazania

Produkt powinien być stosowany ostrożnie u osób z nadciśnieniem i niewydolnością nerek ze względu na zawartość sodu.

Uwagi do stosowania

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

Biomed S.A.
ul. Al. Sosnowa 8;
30-224 Kraków